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13 gen. 2024 - 20:00h

Conspiranoia

Una comèdia dramàtica plena de teories de la conspiració, secrets, mentides i amistats a 
punt d’esclatar

Categoria: Teatre

Teatre Auditori de Granollers [2]

Adreça: C. Torras i Bages, 50
Telèfon:  93 840 51 21 
Fax: 93 840 51 22 
a/e: taquilles@teatreauditori.granollers.cat

Taquilles obertes dijous de 10.30 h a 13 h i de 17 a 19.30 h, divendres de 17 a 19.30 h i 
una hora i mitja abans de cada espectacle.

Sala Gran

Un grup d’amics prepara “una intervenció”. Amb la intervenció esperen fer tornar el sentit 
comú a la amiga que fa temps que es deixa portar per teories conspiranoiques. Però dir tot el 
que pensen d’ella no serà un procés plàcid. La trobada farà sortir a la llum malestars i secrets 
que guarda aquesta colla d’amics que es coneixen des que eren ben petits. I nosaltres ens 
preguntarem si podem estimar a una persona que veu el món completament diferent a com el 
veiem nosaltres.

Preus:
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28€ Zona A
14€ Zona B
14€ #SecretJove

Abonaments:
3-4 espectacles: 22,40€
5-7 espectacles: 21€
+8 espectacles: 19,60€

Fitxa artística:
Text: Marc Angelet i Jordi Casanovas 
Direcció: Jordi Casanovas 
Intèrprets: Eduard Farelo, Àurea Márquez, David Vert i Mia Esteve 
Espai Escènic i Vestuari: José Novoa 
Il·luminació: Sylvia Kuchinow 
Disseny So: Oscar Villar 
Direcció Tècnica: Àngel Puertas 
Direcció de Producció: Carles Manrique (Velvet Events) 
Ajudant de Producció: Laura Alonso 
Una idea de Hause&Richman 
Producció: Velvet Events? 
Amb el suport: Departament de Cultura de la Generalitat de Catalunya / Institut Català de 
les Empreses Cultura 
Col·laborador: Teatre Municipal Ateneu de Sant Celoni 
Distribució: Elena Blanco (Magnètica Management) 

Sala Gran

Funció accessible

Demana el teus auriculars i/o bucle magnètic aquí [3]

Compra d'entrades online [4]

Com anar-
hi?

Calendari

«[6] »[7]

juliol 2026 [5]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
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https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T45uFl_YUU2MfUJbo14opbFZ2Sg9hvpNnJrTBvHABqdUN1dLQk5TS0ZJVFZLN0xNNTFaNkROUzg1OC4u
https://www.escenagran.cat/ca/programacio/c/29711-conspiranoia.html
https://www.escenagran.cat/ca/programacio/c/29711-conspiranoia.html
https://www.granollers.cat/printpdf/agenda/cultura/conspiranoia?mini=2026-06
https://www.granollers.cat/printpdf/agenda/cultura/conspiranoia?mini=2026-08
https://www.granollers.cat/agenda/data/2026-07


   

1
 

2
[8]

 

3 [9]
 

4
 

5
 

6
[10]

 

7
 

8
 

9
[11]

 

10
 

11
 

12
 

13 
 

14 
 

15
 

16
[12]

 

17
 

18
 

19
 

20 
 

21 
 

22
 

23
[13]

 

24
 

25
 

26
 

27 
 

28 
 

29
 

30
[14]

 

31
 

   

Cercador 
d'actes

Per paraula
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▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/conspiranoia?mini=2026-07
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